
ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1906

 

      
 

 
 
 

Terça-feira 01 de Outubro de 2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 448/2024
(DISPENSA ELETRÔNICA Nº 35/2024)
PARTES:
CONTRATANTE:Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
CONTRATADA: M. A. DA SILVA – EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO – ME.
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de carrinhos de bebê e um televisor que irão atender as
demandas da Creche Municipal Zelina Vieira Rego, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0113-01.007.12.365.0008.2017.339030000000 Material de Consumo (Gestão M. D. Creche)
0118-01.007.12.365.0008.2017.449052000000 Eqp. M. Permanentes (Gestão M. D. Creche)
VALOR: R$3.495,00 (três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).
PRAZO: 31 de dezembro de 2024
DATA DA ASSINATURA: 23 de setembro de 2024.
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a Sr. Marcos Antonio da Silva, da empresa
M. A. DA SILVA – EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO – ME.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 449/2024
(DISPENSA ELETRÔNICA Nº 35/2024)
PARTES:
CONTRATANTE:Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
CONTRATADA: SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA - EPP
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de carrinhos de bebê e um televisor que irão atender as
demandas da Creche Municipal Zelina Vieira Rego, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0113-01.007.12.365.0008.2017.339030000000 Material de Consumo (Gestão M. D. Creche)
0118-01.007.12.365.0008.2017.449052000000 Eqp. M. Permanentes (Gestão M. D. Creche)
VALOR: R$1.700,00 (um mil e setecentos reais).
PRAZO: 31 de dezembro de 2024
DATA DA ASSINATURA: 23 de setembro de 2024.
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a Sr. Jean Carlos Sestrem, da empresa
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA - EPP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILANDIA-MS
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
O Prefeito Municipal de Anaurilândia/MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação, nos
termos do inciso IV, do artigo 71, da Lei 14.133/2021e suas alterações posteriores, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o objeto da presente licitação ao licitante abaixo:
Objeto:O objeto do presente instrumento é a aquisição de equipamentos para laboratório municipal de exames
e análises clínica, por ser equipamento imprescindível para a realização dos exames e analises clinicas dos
pacientes do nosso Município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
Ofertante: JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA – EPP CNPJ/MF sob o nº 54.647.123/0001-4 Valor:
4.250,00 (quatro mil e duzentos e cinquenta reais), conforme proposta de preços da vencedora.
Ofertante: M.S. DIAGNOSTICA LTDA - DEMAIS CNPJ/MF sob o nº 00.970.175/0001-21 Valor: R$ 230.500,00
(duzentos e trinta mil e quinhentos reais), conforme proposta de preços da vencedora.
Ofertante: HOFFMANNLAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA EPP CNPJ/MF sob o nº 25.371.614/0001-00
Valor: 6.439,99 (seis mil e quatrocentos e trinta e nove reais e noventa e nove centavos), conforme proposta de
preços da vencedora.
Anaurilândia/MS, 30 de setembro de 2024.
EDSON STEFANO TAKAZONO – Prefeito Municipal


	Página 1

		2024-10-01T07:44:56-0400
	Eliando Aparecido Colombo




